
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 643 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268179 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Exkluzivně nabízíme prodej pozemku určeného k výstavbě o
celkové výměře 643 m2 v obci  Černá v Pošumaví, která se
nachází při vodní nádrži Lipno.
Jedná se soubor pozemků, který následně tvoří celek,  který
navazuje na stávající zástavbu.
Územním plánem je určen k zastavění.
Na pozemek je přístup z veřejné komunikace, na hranici pozemku
je přivedena elektřina, obecní vodovod a kanalizace, možno ihned
stavět.
Lokalita obce nabízí letní i zimní vyžití – cyklostezka, vodní plochy,
v zimě lyžování ve Frymburku a v Lipně nad Vltavou. V obci se
nachází obchod, pošta, obecní úřad, letní kino, vlakové nádraží,
restaurace, škola, školka atd.

ID inzerátu ESO: 4268179
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Inzerát vydán: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 43149
Plocha: 643 m2
Plocha pozemku: 643 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zbyněk Ševčík
Tel:

+420 776 588 782
Email:

sevcik@nemoreality.cz

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


